(様式１)                     所教ス第   ８９ 号
                         平成２７年 ６月 ８日

所沢市監査委員 中 沢 貴 久 様

   同    能 登 則 之 様

   同    浅 野 美恵子 様

   同    越阪部 征 衛 様

                      所沢市教育委員会

委員長 大岩 幹夫

監査の結果に基づく措置について（通知）

 平成２７年２月１９日付け所監第８１号で報告のあった監査の結果について、別

紙のとおり、措置を講じましたので、地方自治法第１９９条第１２項の規定により

通知します。

㊢

監査の結果に基づく措置

部・課名 等 教育委員会教育総務部スポーツ振興課

〔監査結果（指摘事項）の内容〕

自治会が所沢市パークゴルフ場に設置した建築物については、早急に設置に

関する諸手続きを指導されたい。

〔講じた措置の内容〕

自治会が所沢市パークゴルフ場に設置した建築物（受付事務所）については、

設置に関する手続きを洗い出し、関係書類を提出するよう指導しました。

関係書類については、それぞれの所管で承諾、受理されました。